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25 czerwca 2014 roku w siedzibie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej "INVEST-PARK" odbyły się dwa przetargi

na uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej oraz nabycia nieruchomości na terenie Podstrefy

Bolesławiec . Do przetargu stanęła firma Vilsait oraz firma Turningtec Polska. Firma Vilsait planuje w Bolesławcu

utworzenie centrum logistycznego. Właściciel firmy Bartosz Wiśniewski deklaruje, iż poniesie wydatki inwestycyjne w

wysokości 1.965.000 zł. Firma planuje zatrudnić co najmniej 10 osób oraz jeszcze w tym roku rozpocząć inwestycję w

Bolesławcu.

 

Firma Turningtec Polska będzie świadczy usługi obróbki metali dla branży motoryzacyjnej i nakładania powłok na metale.

Prezes spółki Turningtec Joachim Effinger zadeklarował poniesienie nakładów inwestycyjnych w wysokości co najmniej

10 mln zł oraz zatrudnienie minimum 25 pracowników. Rozpoczęcie inwestycji ma nastąpić w tym roku.

Ze względu na planowane szkolenia firma Turningtec Polska rozpoczęła już poszukiwania pracowników do fabryki w

Bolesławcu. Oferta pracy dotyczy kierownika produkcji, operatora maszyn CNC, mechanika obróbki skrawaniem lub

mechanika przemysłowego / ustawiacza maszyn CNC. 

- Decyzja dwóch nowych inwestorów o ulokowaniu w bolesławieckiej podstrefie działalności – to dobra widomość dla

mieszkańców – informuje prezydent Bolesławca Piotr Roman. Wato również przypomnieć, że w Bolesławcu rozpoczęła

się nowa inwestycja z myślą o małych i średnich przedsiębiorcach, którzy chcą rozpocząć działalność w strefie

ekonomicznej. Na terenie WSSE” Invest Park” powstaje hala produkcyjno – magazynowa wraz z niezbędną infrastrukturą

oraz budynek biurowy.

W Podstrefie Bolesławiec WSSE dotychczas zainwestowali: Hoerbiger Automotive Poland, Lesław Sacher Obróbka

Skrawaniem Metalu, SRG Global (grupa Guardian), Elektros, Kegger. Deklarowany nakład inwestycyjny wynosi 220 mln

zł, deklarowane zatrudnienie 576 osób. Łącznie nowe zakłady zajęły ponad 19 ha Podstrefy Bolesławiec WSSE „Invest-

Park”. Stefa jest idealnym miejscem do zainwestowania zarówno dla dużych, jak i dla małych rodzinnych firm. Wszyscy,

którzy decydują się zainwestować na obszarze specjalnej strefy ekonomicznej mogą liczyć na zwolnienia podatkowe.

Zasady zwolnienia podatkowego określone są w zezwoleniu na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie

objętym specjalną strefą ekonomiczną, które otrzymuje inwestor po podjęciu decyzji o inwestowaniu w strefie. Inwestorzy

lokalizujący inwestycje w Bolesławcu mogą liczyć na zwolnienia z podatków lokalnych (podatek od nieruchomości).

Zwolnienia podatkowe dla przedsiębiorców określają dwie uchwały Rady Miasta Bolesławiec – o pomocy de minimis i

pomocy regionalnej. W przypadku pomocy de minimis zwolnienie podatkowe przedsiębiorca może uzyskać po utworzeniu

5 nowych miejsc pracy.
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